
Lehrpersonen Primarschule Au

Bieri Sarah sarah.bieri@schulen.steffisburg.ch

Bütler Eveline eveline.buetler@schulen.steffisburg.ch

Calonder Monya IF moya.calonder@schulen.steffisburg.ch

Dänzer Susanna susanna.daenzer@schulen.steffisburg.ch

Diaz Corinne KbF corinne.diaz@schulen.steffisburg.ch

D'Orazio Denise denise.dorazio@schulen.steffisburg.ch

Graf Veronika veronika.graf@schulen.steffisburg.ch

Hofer Jessica jessica.hofer@schulen.steffisburg.ch

Hulliger Eveline eveline.hulliger@schulen.steffisburg.ch

Johner Katrin katrin.johner@schulen.steffisburg.ch

Kämpfer Fabienne fabienne.kaempfer@schulen.steffisburg.ch

Kohler Marina marina.kohler@schulen.steffisburg.ch

Lannutti-Oester Anna anna.lannutti@schulen.steffisburg.ch

Pauli-Schmid Angela angela.pauli@schulen.steffisburg.ch

Ringgenberg Karin karin.ringgenberg@schulen.steffisburg.ch

Rolli Beatrice IF beatrice.rolli@schulen.steffisburg.ch

Schranz Beatrice beatrice.schranz@schulen.steffisburg.ch

Stucki-Oswald Franziska KbF franziska.stucki@schulen.steffisburg.ch

Willener Lisa lisa.willener@schulen.steffisburg.ch

Zangger Anina anina.zangger@schulen.steffisburg.ch

Stand 16.08.2024
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